
Bestyrelsen beretning for 2007/2008 sæsonen 

 
Det har været en stor sæson for Gladsaxe bokseklub 2007/2008, vi har 
markeret os stærkt og er virkelig kommet på Danmarks kortet igen. Vi 
startet sæsonen med Hillerød box cup hvor vi havde 3 mand med, det blev 
til 1 guld og 1 sølv medalje.  
 
Gladsaxe bokseklub skulle så afholde vores 90 års jubilæums stævne og 
det må jeg sige vi gjorde med stor stil, aldrig har Gladsaxe bokseklub 
afholdt et så stort og flot et stævne, som vi formåede at gøre. Det er noget 
vi kan være utroligt stolte af, og som har givet genklang rundt om i 
Danmark, som nok også har givet startskuddet for de andre klubber rundt 
om i landet, og da med stor succes og heldig vis for det, da det jo viser sig 
at boksningen er i hastigt frem skridt igen i Danmark.  
Vores 90 års jubilæums stævne holdt hårdt, men vi klarede det til et stort 
UG og holdt skindet på næsen, uden et underskud som må siges at være 
utroligt flot.  
Jeg skal hermed sige et stort tak til vores bestyrelse og ikke mindst vores 
frivillige hjælper i klubben som gjorde et utroligt flot stykke arbejde til 
vores stævne, vi er jer meget taknemmelige. 
Vi havde selv to mand i ringen til vores stævne som begge to vandt 
utrolige flotte sejre. 
 
Og så kan man vist godt sige at sæsonen startede godt, for Gladsaxe 
bokseklub blev inviteret med til et stævne på Island og der kom 3 mand 
med. Det var med stor succes, for vores folk stoppede dem alle før tid, så 
det var guld holdet der vendte hjem til Gladsaxe med stor stil. 
Og GBK’s boksere forsatte, vi har stillet op til 4 store box cup tuninger 
rundt om i Danmark, og herfra fik vi 8 guld medaljer og 3 sølv som må 
siges at være flot. Vi har haft 2 af vores bokser udtaget til SABU’S union 
hold, hvor vi har bokset 3 kampe med alle sejre her af, og her skal det lige 
siges at en af vores bokser mødte den skotske mester som han vandt en 
stor point sejr over.  
Ikke desto mindre kan jeg fortælle at Gladsaxe bokseklub har igen efter 
mange års fraværd fra landsholdet har fået udtaget en bokser til 
landsholdet.  



 
Jeg må sige at Gladsaxe bokseklub i den grad er på vej i den rigtige retning 
igen, vores kamp antal for denne her sæson har været 34 kampe hvorfra de 
22 er vundet, et utroligt flot resultat som vi i bestyrelsen er rigtige stolte af. 
 
Vi har haft lidt udskiftning i vores bestyrelse, og det er i kraft af at det jo 
som sagt tager lidt tid at køre en klub optimalt og på højt plan, så derfor er 
der kommet nye til, eller gamle kendinge for nogle.  
Stenn Jerløv som var vores tidligere kasserer valgte at træde fra, og for 
bestyrelsens vegne takker vi Steen for det store stykke arbejde han har lagt 
i klubben, og ikke mindst Kim Højen den tidligere næstformand som også 
valgte at træde fra, et stort tak til dem begge.  
Vores nye kasserer Arne Sampson eller gamle for nogen, han har tidligere 
været kasserer for Gladsaxe bokseklub og har også bokset aktivt for 
Gladsaxe, trådte til i det nye år, og det må jeg sige har virkelig været en 
stor hjælp for bestyrelsen og klubben. Carsten Bramsborg trådte til som 
næstformand efter Kim Højen, og der er jo ikke noget uforandret i det for 
Carsten ligger jo som altid et stort stykke arbejde i klubben og er en stor 
hjælp.   
 
Til sidst vil jeg sige tak til alle for et godt samarbejde i denne her sæson og 
ikke mindst til vores bokser for deres store indsats.  
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